
 Nr sprawy: ADM.272.19.2024  

    Wrocław, dnia 10.12.2024 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

dotyczy: wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa generatora wodoru 

dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu” 

 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna we Wrocławiu informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa generatora 

wodoru dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu”, zgodnie z przyjętym 

kryterium - cena brutto przedmiotu zamówienia – 100%, została wybrana oferta nr 1:  

 

ANCHEM Sp. z o.o., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa 

 

 

za cenę: 35 670,00 zł brutto  

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt zł  00/100 brutto) 
 

  

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym z dnia 

25.11.2024 r. i jest ofertą najkorzystniejszą cenowo. 

 

Do dnia 28.11.2024 r. godz. 10.00  wpłynęła 1 oferta: 

 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

zawarta w ofercie 

[zł] 

1 Anchem Sp. z o.o. ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa 35 670,00 

 

 

 

Jednocześnie informujemy, że umowa według wzoru stanowiącego załącznik do zaproszenia zostanie 

podpisana z wybranym Wykonawcą w dniu 11.12.2024 r.  

 

 

DYREKTOR 
Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej 

we Wrocławiu 

 

Paweł Wróblewski 
/podpis w oryginale/ 


